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Delarsrapport januari-juni 2019
AB Svensk Bilprovning, org.nr 556089-5814.

Andra kvartalet i korthet

Nettoomsattningen uppgick till 199 (189) MSEK.
Rorelseresultatet uppgick till 30 (18) MSEK.
Kassaflodet fran den Iopande verksamheten uppgick till 2z (£).

Resultatet uppgick till 24 (14) MSEK, vilket motsvarar 609 (343) SEK per aktie fore och efter utspadning.

Januari-juni i korthet

Nettoomsattningen uppgick till 351 (355) MSEK.

Rorelseresultatet uppgick till 23 (20) MSEK.

Kassaflodet fran den Iopande verksamheten uppgick till 29 (16).

Resultatet uppgick till 18 (16) MSEK, vilket motsvarar 457 (392) SEK per aktie fore och efter utspadning.

Finansiell information*

Belopp i kSEK apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar
2019 2018 2019 2018 2018
Nettoomsattning 199 063 188 963 351 440 354 61 646 680
Rorelsens kostnader -169 699 -171518 -328 697 -335 286 -631276
Rorelseresultat 29503 17 632 23 201 20108 16 682
Resultat efter finansiella poster 29 552 17 620 23 491 20 291 16 713
Periodens resultat 24 344 13703 18 273 15 687 8980
Resultat per aktie, SEK 609 343 L57 392 225
Investeringar 1730 3737 3 401 -8 240 12 019
Kassaflode fran den Iépande verksamheten 23539 3665 28 589 16 124 26 154
Alternativa nyckeltal’
Belopp i kSEK apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar
2019 2018 2019 2018 2018
Rérelsemarginal, % 14,8 93 6,6 57 2,6
Vinstmarginal, % 14,8 93 6,7 57 26
Réantabilitet pa eget kapital, % 215 14,5 16,1 14,5 7.1
Soliditet, % 415 521 415 521 45,3
Medelantalet anstdllda FTE 552 575 561 574 569
Nettoomsattning per anstdlld 361 329 626 618 n37

'Bilprovningen har valt att presentera bolagets alternativa nyckeltal i enlighet med europeiska vardepappers- och marknadsmyndighetens (ESMA) beslut pa sidorna 13-15.



\/d har ordet

Under det andra kvartalet sag vi en kraftig
resultatforbattring och de positiva effekterna av
det utvecklingsprogram som initierades for ett ar
sedan for att anpassa verksamheten till de nya
marknadsforutsdttningarna.

Jamfort med motsvarande kvartal foregdende ar
okade intdkterna med 9 MSEK och
rorelsemarginalen forbattrades fran 9,3 till 14,8
procent. Uppgangen forklaras bl.a. av en
volymforskjutning i marknaden, bra
marknadsbearbetning och god tillganglighet.

Det forbattrade resultatet for kvartalet syns dven
pa halvarsbasis, ddr rorelseresultatet tkade fran 20
till 23 MSEK, framst till foljd av lagre kostnader
genom effektivisering bl.a. i form av en reducering
av personalstyrkan. Rérelsens kostnader sjonk med
6 MSEK och rensat for poster av engangskaraktar
minskade personalkostnaderna med 13 MSEK.

Utmaningarna pa fordonsbesiktningsmarknaden &r
storre an nagonsin. Den har paverkats starkt av de
nya instdllelseregler som borjade galla for ett ar
sedan och som bl.a. innebar att
besiktningsintervallet for personbilar som &ar fem ar
eller dldre har tkat fran 12 till 14 manader. Foliden ar
en forskjutning av volymerna och en utglesning
som beddéms motsvara en marknadsreduktion om
ungefar 10 procent pa arsbasis, dven om den kan bli
bade storre och mindre under kortare perioder.

Trots marknadsreduktionen okar konkurrensen alltjdmt. Under det forsta halvaret tillkom 18 nya stationer, varav
femn under det andra kvartalet. Sedan omregleringen har antalet ackrediterade anldggningar mer an férdubblats,
fran 192 till 519 stycken, en 6kning med 170 procent. Bilprovningens stationsndt omfattade 100 anlaggningar vid
periodens utgang.

Pa marknaden finns nio aktorer. Bilprovningen behaller sin marknadsledande position och har fortfarande det
starkaste varumadrket. Det framkom i april nar resultatet av Sustainable Brand Index 2019 presenterades.
Bilprovningen fick en hedrande plats 41 bland landets 355 mest valkanda varumarken och placerade sig langt fore
den ndst bdsta besiktningsaktoren, vars ranking var 148. Bland féretag med fordonsrelaterade servicetjanster
ansags Bilprovningen vara branschbast. Kundnojdheten ar ocksa fortsatt mycket hog, 96 procent vid periodens
utgang.

For att starka Bilprovningens formaga att ligga i framkant har effektivisering i kombination med lyhordhet for
kundens 6nskemal och nya satsningar fatt allt storre fokus.

Jag glads at vara framsteg sa langt under aret och ser fram emot en fortsatt spannande resa i host.
Kista den 15 augusti 2019

Benny Ornerfors
Verkstallande direktdr Bilprovningen



Verksamheten

Bilprovningen dr ett ackrediterat och opartiskt besiktningsorgan som utfor fordonskontroller och verkar for okad
trafiksakerhet, forbattrad driftsekonomi och minskad miljobelastning. Féretagets malsattning &r att langsiktigt
bidra till det svenska samhallet genom ett hallbart och ansvarsfullt agerande.

Bilprovningen bedriver besiktningsverksamhet vid 100 stationer.

Vasentliga handelser under det andra kvartalet

| undersokningen Sustainable Brand Index, dar drygt 19 000 svenska konsumenter utser Sveriges mest
hallbara varumarken, blev Bilprovningen branschvinnare, bland féretag med fordonsrelaterade
servicetjanster. | den totala rankingen, bland landets 355 mest valkanda varumarken, placerade
Bilprovningen sig pa plats 41 - langt fore den nastbdsta besiktningsaktdren, vars ranking var 148.

Vid drsstamman den 24 april faststalldes balans- och resultatrékningen for verksamhetsaret 2018. Av till
forfogande staende vinstmedel, 66 912 767 SEK, utdelades 29 000 000 SEK till aktiedgare och 37 912
767 SEK overfordes i ny rakning. Karin Stromberg omvaldes till ordférande och Johan Ekesitd, Gunnar
Malm, Ludvig Nauckhoff, Anna Nilsson-Ehle samt Kristina Patek till ledamater. Till ny ledamot valdes
Mans Carlson.

| juni beslutade styrelsen om ett vd-skifte och utsag Andreas Myhrman till ny vd. Genom rekryteringen
far Bilprovningen in en stark kraft inom férsaljning och marknadsforing, ett omrade som Andreas har
lang och gedigen erfarenhet av, bl. a. fran Statoil Fuel & Retail (nuvarande Circle K), Espresso House
Sverige och Plantagen. Han tilltréder senast den 1 december 2019. Benny Ornerfors &r kvar som vd till
dess.

Vdsentliga handelser efter periodens utgang
Inga vasentliga handelser har intraffat efter periodens utgang.
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Resultat och finansiell stallining

April-juni
Intakter

Nettoomsattningen dkade med 10 MSEK till 199 (189) MSEK jamfort med motsvarande period foregaende ar
vilket beror pa viss volymokning samt ett hogre pris.

Resultat

Rorelseresultatet uppgick till 30 (18) MSEK. Okningen om 12 MSEK férklaras i huvudsak av hogre intékter.
Rorelsens kostnader uppgick till -170 (-172) MSEK. Ovriga externa kostnader ar nagot hogre an féregéende ér,
motsvarande -64 (-60) MSEK. Personalkostnaderna minskade med 5 MSEK till -102 (-107) MSEK. | posten ingar 7
MSEK som &r av engangskaraktar och avser kostnader dels for reducering av personalstyrkan, dels for vd i
samband med anstéllningens upphorande. Avskrivningarna ar i paritet med foregaende ar, motsvarande -4 (-4)
MSEK.

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 30 (18) MSEK. Periodens resultat uppgick till 24 (14) MSEK vilket
motsvarar ett resultat per aktie om 609 kr (343 kr).

Januari-juni

Intakter

Nettoomsattningen sjonk med 4 MSEK till 351 (355) MSEK jamfort med motsvarande period foregadende ar vilket
uteslutande beror pa en volymminskning som beror pa andrade instéllelseregler och dérmed en reduktion av
totalmarknaden.

97 (97) procent av nettoomsattningen bestod av intakter fran framst kontrollbesiktning och
registreringsbesiktning. Resterande 3 procent omfattar besiktningsndra test- och kvalitetskontrolltjdnster.

Ovriga intakter var i paritet med foregdende &r, motsvarande 0 (1) MSEK.

Resultat

Rorelseresultatet uppgick till 23 (20) MSEK, vilket ar en forbattring om 3 MSEK som forklaras av lagre kostnader.
Rérelsens kostnader uppgick till -329 (-335) MSEK. Ovriga externa kostnader &r i paritet med foregéende dr,
motsvarande -126 (-127) MSEK medan personalkostnaderna minskade med 6 MSEK till -194 (-200) MSEK. Rensat
for kostnader av engangskaraktar minskade personalkostnaderna med 13 MSEK. Avskrivningarna dr i paritet med
foregdende ar, motsvarande -8 (-8) MSEK.

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 23 (20) MSEK. Periodens resultat uppgick till 18 (16) MSEK vilket
motsvarar ett resultat per aktie om 457 kr (392 kr).

Finansiell stallning och kassaflode

Balansomslutningen uppgick vid periodens utgang till 260 (290) MSEK. Minskningen beror till stor del pa utbetald
utdelning. Det egna kapitalet uppgick till 69 (116) MSEK, vilket ger en soliditet pa 42 (52) procent. Likvida medel
uppgick till 105 (98) MSEK.

For det forsta halvaret uppgick kassaflodet fran den Iopande verksamheten till 29 (16) MSEK. Forandringen
forklaras utover det forbattrade resultatet, till stor del av ett férbattrat kassaflode fran kundfordringar och
leverantorsskulder.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -3 (8) MSEK. Forandringen forklaras av avyttring av
kortfristig placering om 15 MSEK foregdende ar. Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till -29 (0)
MSEK. Hela férandringaren forklaras av att utdelning skett till dgaren under 2019.

Investeringar
Under aret skedde investeringar i immateriella anlaggningstillgangar med 0 (2) MSEK och i materiella tillgangar
med 3 (5) MSEK, foretradelsevis underhdllsinvesteringar pa stationerna.



Medarbetare
Vid utgangen av perioden hade bolaget 550 (582) anstallda. Omraknat till heltidstjanster motsvarar detta 541
(572). Medelaldern var 43 (43) ar och fordelningen mellan kvinnor och man var 14 (13) respektive 86 (87) procent.

Forvantad framtida utveckling

Fordonsbesiktningsmarknaden i Sverige omreglerades den 1 juli 2010 och dr i fortsatt stark forandring. Det finns
numera nio aktorer och antalet stationer har mer an fordubblats, fran 192 till 519 stycken, en 6kning med 170
procent. Sedan den 20 maj 2018, nar nya installelseregler tradde i kraft, har marknaden minskat till féljd av en
utglesning som uppstatt nar personbilar, fem ar eller dldre, inte behover kontrollbesiktas inom 12 utan 14
manader. Det nya regelverket beddms pa sikt leda till en minskning av marknaden for den aktuella kategorin med
ungefar 10 procent. Omstallningen pagar fortfarande och under perioder kan paverkan bli bade stérre och mindre.
For att anpassa verksamheten till de nya forutsattningarna har Bilprovningen ett mangarigt forandringsprogram
dar fokus ligger pa effektivisering och innovation.

Hallbar utveckling
Okad trafiksékerhet, minskad miljspaverkan och oberoende har varit grunden fér verksamheten i mer an 50 &r.
Hallbarhet &r ett av Bilprovningens karnvarden och ar integrerat i det dagliga arbetet.

Bilprovningen stravar efter att bedriva verksamheten pa ett sdtt som dr ekonomiskt, miljsmadssigt och socialt
hallbart. Hallbarhetsarbetet fokuseras kring tre dvergripande mal; 6kad trafiksakerhet, attraktiv arbetsgivare och
minskad miljdpaverkan. Bilprovningen klimatkompenserar sedan 2009 drligen i projekt som sparat lika mycket
vaxthusgaser som tjdnsteresorna orsakat. Ar 2016 hojdes ambitionerna och klimatkompensationen omfattar nu
hela verksamheten inklusive kundernas resor till och fran stationerna.

Las mer om arbetet for en hallbar utveckling i Bilprovningens ars- och hallbarhetsredovisning for 2018.
Hallbarhetsredovisningen uppfyller Global Reporting Initiatives (GRI) tillampningsniva G Core.




Vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer
Bilprovningen genomfor arligen riskanalyser i syfte att identifiera, skapa medvetenhet om och foérebygga
oonskade handelser bade pa kort och lang sikt. Riskerna &r indelade i strategiska, operativa och finansiella risker.

De strategiska riskerna dar framst kopplade till omvdrlds- och marknadsrisker sasom konkurrenssituationen,
utvecklingen inom fordonsbranschen, cyberhot och politiska beslut. For att bolaget ska vara redo att snabbt
agera pa eventuella forandringar genomfors I16pande omvarldsbevakning och dialog med relevanta intressenter.

Med operativa risker avses bland annat férmagan att anpassa organisation, kostnadsstruktur och processer till
nya marknadsforutsattningar, liksom beroendet av fungerande IT-system, viktiga leverantdrer och
outsourcingpartners. Andra fokusomraden ar en bibehdllen god intern kontroll i finansiella processer samt
efterlevnad av lagstiftning, regelverk, vardegrunder och policyer pa verksamhetskritiska omraden.

Bilprovningen har strikta regler for hur finansverksamheten ska bedrivas och de finansiella riskerna bedéms i
dagslaget som mycket laga. For en fullstandig redogorelse av de risker som paverkar bolaget hanvisas till
Bilprovningens drs- och hallbarhetsredovisning 2018.

Transaktioner med ndrstdende
Inga transaktioner har dgt rum mellan Bilprovningen och narstdende som vasentligen paverkat foretagets
stallning och resultat.

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Bilprovningen ags till 100 procent av svenska staten och foljer Statens agarpolicy och riktlinjer for foretag med
statligt agande. Redovisningen har darfor upprattats enligt Arsredovisningslagen och Radet for finansiell
rapporterings rekommendation RFR 2, Redovisning for juridiska personer. Bilprovningens delarsrapport for
januari-juni 2019 &r upprattad i enlighet med International Accounting Standard (IAS) 3 Delarsrapportering med
beaktande av de undantag fran och tilldgg till IFRS som anges i RFR 2. Upplysningar enligt I1AS 34.
Delarsrapportering lamnas saval i noter som pa annan plats i rapporten. Redovisningsprinciper och
berakningsmetoder avseende bolaget AB Svensk Bilprovning ar oférandrade jamfort med dem som tillampats i
arsredovisningen for 2018.

Nya och andrade redovisningsprinciper som tratt i kraft
Standard Tradde i Forandring och paverkan
IFRS 16 Leasing  kraft Standarden kraver att tillgangar och skulder hanforliga till alla leasingavtal,
Tjanuari 2019  med ndgra undantag, redovisas i balansrakningen. Denna redovisning

baseras pa synsdttet att leasetagaren har en rattighet att anvdnda en
tillgang under en specifik tidsperiod och samtidigt en skyldighet att betala
for denna rdttighet. Redovisningen for leasegivaren kommer i all vdsentligt
att vara oférandrad.
Bilprovningen upprattar endast finansiella rapporter for juridisk person och
tillampar ddarmed inte reglerna i IFRS 16. Bolaget tillampar istallet p.2-12 i
RFR 2 och darmed redovisas leasingavgifter dven fortsattningsvis som
kostnad linjart dver leasingperioden.



Not 2 Uppdelning av intakter

Belopp i kSEK jan-jun jan-jun helar
Kundtyp 2019 2018 2018
Privatpersoner/foretag utan avtal 281668 296 643 530 437
Foretagskunder med faktureringsavtal 69 917 58 316 116 819
Summa intakter fran avtal med kunder 351585 354 959 647 256
Summa intdkter som inte ar hanforliga till avtal med 313 435 702
kunder

Summa totala intakter 351898 355394 647 958

Typ av produkt/tjanst

Besiktningstjanster 351313 354490 646385
Varuférsaljning 52 40 156
Ovrigt 220 429 715
Summa 351585 354 959 647 256

Tidpunkt for intdaktsredovisning

Prestationsataganden uppfylls vid en viss tidpunkt 351585 354 959 647 256
Prestationsataganden uppfylls ver tid 0 0 0
Summa 351585 354 959 647 256

Not 3 Vardering till verkligt varde

| balansrakningen redovisas vid utgangen av perioden en rantefond till ett varde av 20 025 (54 895) kSEK, den
har varderats till verkligt varde via resultatrakningen enligt affarsmodellen "Other” i enlighet med IFRS 9. De
finansiella placeringarna varderas med noterade marknadspriser i niva 1i vadrdehierarkin.

| resultatrékningen redovisas vid utgangen av perioden en intékt om 91 (161) KSEK i resultatposten rénteintakter
och dvriga resultatposter avseende omrakning av finansiella placeringar till verkligt varde via resultatrakningen.



Bolagets rapport over resultatet i sammandrag

Belopp i kSEK april-jun april-jun jan-jun jan-jun helar
Not 2019 2018 2019 2018 2018
Rorelsens intakter
Nettoomsattning 2 199 063 188 963 351 440 354 611 646 680
Ovriga rérelseintakter 139 187 458 783 1278
Summa rorelsens intakter 199 202 189 150 351 898 355 394 647 958
Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader -63 970 -60 301 -126 158 -126 591 -246 579
Personalkostnader -101 579 -106 949 -194 072 -200 268 -367 764
Avskrivningar och nedskrivningar -4.150 -4 268 -8 431 -8 416 -16 898
Ovriga rérelsekostnader - - -36 -1 -35
Summa rorelsens kostnader -169 699 -171 518 -328 697 -335 286 -631276
Rérelseresultat 29 503 17 632 23 201 20108 16 682
Resultat fran finansiella poster
Ranteintakter och liknande resultatposter 8L 17 362 221 335
Rantekostnader och liknande resultatposter -35 -29 -72 -38 -304
Finansnetto 49 -12 290 183 31
Resultat efter finansiella poster 29 552 17 620 23 491 20 291 16 713
Bokslutsdispositioner - - - - -4 600
Resultat fore skatt 29 552 17 620 23 491 20 291 1213
Skatt pa periodens resultat -5 208 -3917 -5 218 -4 604 -3133
Periodens resultat 24 344, 13703 18 273 15 687 8 980
Hanforligt till bolagets aktiedgare 24 344 13703 18 273 15 687 8980
Resultat per aktie fore och efter utspadning, SEK 609 343 L57 392 225
Antal aktier vid periodens utgang 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000



Bolagets balansrakning i sammandrag

Belopp i kSEK 30 jun 30 jun 31 dec
Not 2019 2018 2018
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar 8 472 10 367 9 741
Materiella anlaggningstillgangar 44 704 51274 48 502
Finansiella anlaggningstillgangar 4 54 32
Summa anlaggningstillgangar 53180 61 695 58 275
Omsattningstillgangar
Lager 289 361 289
Kortfristiga fordringar 81297 7L 322 74 397
Kortfristiga placeringar 3 20 025 54 895 19 935
Likvida medel 105 388 98 429 109 200
Summa omsattningstillgangar 206 999 228 007 203 821
SUMMA TILLGANGAR 260179 289 702 262 096
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 69 186 115 619 79 912
Obeskattade reserver 49 800 45 200 49 800
Ovriga avsattningar 158 206 182
Ovriga kortfristiga skulder 141 035 128 677 132 202
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 260 179 289 702 262 096




Bolagets rapport over forandringar i eget kapital
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Balanserat
resultat Summa
Belopp i kSEK Aktiekapital inklusive -
- eget kapital
periodens
resultat
Ingdende eget kapital 2018-01-01 13 000 86 932 99 932
Transaktioner med dgare
Utdelning
Summa transaktioner med dgare ) 0 0
Periodens resultat i 15 687 15 687
Utgdende eget kapital 2018-06-30 13 000 102 619 115 619
Ingdende eget kapital 2019-01-01 13 000 66 912 79 912
Transaktioner med dgare
Utdelning - -29 000 -29 000
Summa transaktioner med dgare - -29 000 -29 000
Periodens resultat - 18 273 18 273
Utgdende eget kapital 2019-06-30 13 000 56 186 69 186



Bolagets kassaflodesanalys
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Belopp i kSEK apr-jun apr-jun jan-juni jan-juni helar
Not 2019 2018 2019 2018 2018
Kassaflode fran den l6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster 29 552 17 621 23 £49] 20 290 16 713
Justeringar for poster som inte ingdr i kassaflodet 4 076 £ 283 8355 8 251 16 912
Betald skatt -4 447 - 447 -8 895 917 -17 566
F;Zia;:?fge;\'Iér%feelge'fg’;?:f verksamheten fore 29181 17 457 22 951 19 424 16 059
Forandringar i rorelsekapital
Okning/minskning av kortfristiga fordringar -837 -7 631 3194 6018 3901
Okning/minskning av kortfristiga skulder -4, 805 6161 8832 2718 6 19L4
Summa forandringar i rorelsekapitalet -5 642 -13792 5638 -3 300 10 095
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 23 539 3 665 28 589 16 124 26 154
Kassaflode fran investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar 1194 1282 -359 1773 2880
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar -1536 -2 455 -3 042 -4, 987 -9139
Avyttring av finansiella tillgangar - 0 15 000 50 000
Kassaflode fran investeringsverksamheten -1730 -3737 -3 401 8 240 37 981
Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Utdelning till foretagets aktiedgare -29 000 -29 000 - -29 000
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -29 000 0 -29 000 0 -29 000
Periodens kassaflode 7191 72 3812 24, 364 35135
Likvida medel vid periodens borjan 112579 98 501 109 200 74 065 74 065
Likvida medel vid periodens slut 105 388 98 429 105 388 98 429 109 200




Femarsoversikt :
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Belopp i KSEK helar helar helar helar helar

2018 2017 2016 2015 2014
Nettoomsattning 646680 676979 653941 707743 718731
Rorelseresultat 16 682 49292 26188 72195 60 478
Resultat efter finansiella poster 16 713 49322 72083 72527 62779
Periodens resultat 8 980 29 605 67198 55 879 62 824
Resultat per aktie, SEK 225 740 1680 1397 1571
Investeringar 12 019 36152 28 697 59 046 19 087
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 26 154 80138 -37903 5L 480 72 050
Alternativa nyckeltal'

helar helar helar helar helar

2018 2017 2016 2015 2014
Rérelsemarginal, % 2,6 7.3 L 10,2 8,4
Vinstmarginal, % 2,6 73 n 10,2 87
Rantabilitet pa eget kapital, % 7.1 19,8 42,6 40,2 243
Soliditet, % 453 49,8 555 48,1 43,8
Medelantalet anstdllda FTE 569 592 607 635 636
Nettoomsattning per anstdlld, KSEK 1137 1144 1077 1115 1130
Kvartalssiffror
Belopp i kSEK Q22019 Q12019 Q42018 032018 Q22018 Q12018 Q42017 Q32017
Nettoomsattning 199 063 152 377 156 527 135542 188963 165648 169967 148540
Rorelseresultat 29 503 -6 302 5 06L 1638 17 632 2 L76 135 16 274
Resultat efter finansiella poster 29 552 -6 061 5158 1580 17 620 2671 167 16 272
Resultat per aktie, SEK 609 -152 -197 30 343 50 -215 316
Investeringar 1730 1671 3830 1429 3737 3023 21 614 L4 887
Kassaflode fran den lopande verksamheten 23 539 5 050 -8 651 18 681 3 665 12 459 5076 23 343
Alternativa nyckeltal’
Belopp i KSEK Q22019 Q12019 Q42018 Q32018 Q22018 Q12018 Q42017 Q32017
Rorelsemarginal, % 14,8 -4 -3,2 12 93 1,5 0,1 10,8
Vinstmarginal, % 14,8 -4,0 33 12 93 16 0,1 10,8
Rantabilitet pa eget kapital *, % 215 5,2 6,2 0,7 9,6 1,5 -5,8 85
Réantabilitet pa eget kapital **, % 8,9 0,8 71 5,7 14,5 213 19,8 61,8
Soliditet, % 41,5 41,8 45,3 50,9 521 48,6 49,8 50,9
Medelantalet anstdllda FTE 552 570 565 562 575 573 568 579
Nettoomsattning per anstdlld 361 267 277 241 329 289 299 257

1. Bilprovningen har valt att presentera bolagets alternativa nyckettal i enlighet med Eurcpeiska vrdepappers- marknadsmyndighetens (ESMA) beslut pa sidorna 13-15.

* Berdknad for aktuellt kvartal
** Beraknad for de senaste fyra kvartalen



Alternativa nyckeltal
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Bolaget presenterar vissa finansiella matt i deldrsrapporten som inte definieras enligt IFRS. Bolaget anser att dessa matt ger vardefull
kompletterande information till investerare och bolagets ledning da de mgjliggor utvardering och benchmarking av bolagets prestation.
Eftersom inte alla foretag beraknar finansiella matt pa samma sdtt, dr dessa inte alltid jdmférbara med matt som anvdnds av andra foretag.
Dessa finansiella matt ska darfér inte ses som en ersattning for matt som definieras enligt IFRS.

Nedan nyckeltal dr inte definierade enligt IFRS, om inte annat anges.

Justerat eget kapital

Definition: Eget kapital med tillagg for obeskattade reserver
exklusive uppskjuten skatt. Bolagets definition ar oférandrad
mot tidigare perioder.

Kommentar: Bilprovningen beraknar justerat eget kapital
for nyckeltalen rantabilitet och soliditet.

Belopp i KSEK jan-jun jan-jun helar

2019 2018 2018
Obeskattade reserver 49 800 45 200 49800
Multiplicerat med 78% (78%) 78% 78% 78%
= Obeskattade reserver exkl uppskjuten skatt 38 844 35256 38 84L
Eget kapital 69 186 115 619 79 912
Obeskattade reserver exkl uppskjuten skatt 38 844 35256 38 84L
= Justerat eget kapital 108 030 150 875 118 756

Rorelsemarginal

Definition: Rorelseresultat i procent av nettoomsattningen.
Bolagets definition dr oférandrad mot tidigare perioder.

Kommentar: Bilprovningen anser att nyckeltalet speglar
hur stor andel i procent av varje omsatt krona som blir
kvar for att tacka rantor, skatt och ge vinst.

Belopp i KSEK jan-jun jan-jun helar

2019 2018 2018
Rorelseresultat 23 201 20108 16 682
Dividerat med nettoomsattning 351 440 354 611 646 680
= Roérelsemarginal, % 6,6% 5.7% 2,6%

Vinstmarginal
Definition: Resultat efter finansiella poster i procent av

nettoomsattning. Bolagets definition dr ofrandrad mot tidigare

Kommentar: Bilprovningen anser att nyckeltalet visar hur

mycket vinst varje omsatt krona ger, vilket ger en

perioder. indikation pa hur effektivt foretaget ar.

Belopp i KSEK jan-jun jan-jun helar
2019 2018 2018

Resultat efter finansiella poster 23 491 20 291 16 713

Dividerat med nettoomsattning 351 440 354 611 646 680

= Vinstmarginal, % 6,7% 5.7% 2,6%




Rantabilitet aktuell period

Definition: Arets resultat i procent av genomsnittligt justerat
eget kapital. Bolagets definition dar oférandrad mot tidigare
perioder.
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Kommentar: Bilprovningen anser att nyckeltalet pa ett
rattvisande satt visar dgarnas avkastning pa det kapital
som de sjdlva har satsat i féretaget.

Belopp i KSEK jan-jun jan-jun helar

2019 2018 2018
Justerat eget kapital IB 118 756 135188 135188
Justerat eget kapital UB 108 030 150 875 118 756
Genomsnittligt justerat eget kapital 113393 143 032 126 972
Periodens resultat 18 273 15 687 8 980
Dividerat med genomsnittligt justerat eget kapital 113393 143 032 126 972
= Rantabilitet pa eget kapital, % 16,1% 11,0% 7.1%

Rantabilitet rullande 12 manader
Definition: Arets resultat i procent av genomsnittligt justerat
eget kapital. Bolagets definition dr oférandrad mot tidigare
perioder.

Kommentar: Bilprovningen anser att nyckeltalet pa ett

rattvisande satt visar dgarnas avkastning pa det

investerade kapitalet.

Belopp i KSEK jan-jun jan-jun helar

2019 2018 2018
Justerat eget kapital IB 150 875 121 952 135188
Justerat eget kapital UB 108 030 150 875 18756
Genomsnittligt justerat eget kapital 129 453 136 414 126 972
Periodens resultat kvartal (-3) 1180 12 645 1984
Periodens resultat kvartal (-2) -7 887 -8 613 13703
Periodens resultat kvartal (-1) -6 071 1984 1180
Periodens resultat innevarande kvartal (0) 2L 3L, 13 703 -7 887
Delsumma periodens resultat rullande 12 manader 11 566 19719 8980
Periodens resultat rullande 12 manader 11 566 19719 8980
Dividerat med genomsnittligt justerat eget kapital 129 453 136 414 126 972
= Rantabilitet pa eget kapital, % 8,9% 14,5% 7.1%




Soliditet

Definition: Justerat eget kapital i procent av
balansomslutningen. Bolagets definition ar oférandrad mot
tidigare perioder.
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Kommentar: Bilprovningen anser att nyckeltalet anger hur
stor del av tillgangarna som ar finansierat med eget kapital
och indikerar hur kansligt bolaget ar for ranteforandringar.
Soliditeten visar pa foretagets langsiktiga stabilitet och
betalningsférmaga.

Belopp i KSEK jan-jun jan-jun helar

2019 2018 2018
Justerat eget kapital 108 030 150 875 118 756
Dividerat med balansomslutningen 260179 289 702 262 096
= Soliditet, % 41,5% 52,1% 453%

Nettoomsattning per anstalld

Definition: Nettoomsdttning dividerat med medelantalet
anstdllda heltidstjanster. Bolagets definition dr oférandrad mot
tidigare perioder.

Kommentar: Bilprovningen anser att nyckeltalet visar hur
effektivt foretagets medarbetare bidrar till omsattningen.

Belopp i KSEK jan-jun jan-jun helar

2019 2018 2018
Nettoomsattning 351440 354 611 646 680
Dividerat med medelantal anstallda (FTE) 561 574 569
= Nettoomsadttning per anstdlld 626 618 1137




Undertecknande forsakrar hdarmed att deldrsrapporten for perioden 1 januari-30 juni 2019 ger en rattvisande
Oversikt av bolagets verksamhet, stallning och resultat samt att den beskriver de vasentliga risker och
osakerhetsfaktorer som bolaget star infor.

Kista den 15 augusti 2019

Karin Stromberg

Ordftrande
Kristina Patek Gunnar Malm Ludvig Nauckhoff
Ordinarie ledamot Ordinarie ledamot Ordinarie ledamot
Johan Ekesioo Anna Nilsson-Ehle Mans Carlson
Ordinarie ledamot Ordinarie ledamot Ordinarie ledamot
Bengt Lindblom Joakim Rénnlund
Ordinarie ledamot Ordinarie ledamot

Benny Ornerfors
Verkstdlande direktor

Denna rapport har inte varit foremal for granskning av bolagets revisorer.

Kommande rapporttillfallen

Delarsrapport for perioden 1 januari-30 september 2019 24 oktober 2019
Bokslutskommunikeé for verksamhetsaret 2019 14 februari 2020
Ars- och hallbarhetsredovisning 2019 31 mars 2020

Kontaktinformation

Benny Ornerfors

Verkstallande direktor

Mobil: 0736-88 22 13

E-post: benny.ornerfors@bilprovningen.se

Cecilia Blom Hesselgren

Kommunikationschef

Mobil: 0706-87 03 66

E-post: cecilia.blom.hesselgren@bilprovningen.se

Bilprovningens finansiella rapporter publiceras pa www.bilprovningen.se.
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